

「勧誘方針」の一部改正について

下線部変更
(平成28年4月23日)

現 行	変 更 案
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>1. ～ 2. (省 略)</p> <p><u>3. 当社は、お客様からの要請が無い限り、訪問および電話による勧誘は、一切行いません。</u></p> <p>4. 当社は、お客様のご迷惑となるような場所、時間帯および方法等による勧誘は、一切行いません。</p> <p>5. ～ 7. (省 略)</p> <p style="text-align: right;">平成26年10月27日 インヴァスト証券株式会社</p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>1. ～ 2. (現行どおり)</p> <p>(削 除)</p> <p><u>3. 当社は、お客様のご迷惑とならないよう、勧誘を行う場所、時間帯および方法等について、十分配慮いたします。</u></p> <p>4. ～ 6. (現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">平成28年4月23日 インヴァスト証券株式会社</p>